delle imprese nel triennio precedente la data di scadenza della presentazione delle offerte. 

L'operatore economico è altresì tenuto a trasmettere la relazione alle rappresentanze sindacali 

aziendali. 

10. GARANZIA PROVVISORIA 

L’offerta è corredata, a pena di esclusione, da una garanzia provvisoria pari a € 16.200,00 

(sedicimiladuecento/oo) 2% del valore a base di gara, costituita in data certa anteriore al termine 

di presentazione delle offerte, resa a favore della presente stazione appaltante e sottoscritta da 

un soggetto legittimato a rilasciare la garanzia e ad impegnare il concorrente.

[...]

SOPRALLUOGO  

Il sopralluogo NON è obbligatorio.  

12. PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO A FAVORE DELL’ANAC 

I concorrenti effettuano il pagamento del contributo previsto dalla legge in favore dell’Autorità 

Nazionale Anticorruzione per un importo pari a € 165,00 (centosessantacinque/00) secondo le 

modalità di cui alla delibera ANAC n. 598 del 30/12/2024 pubblicata al seguente indirizzo 

https://www.anticorruzione.it/-/gestione-contributi-gara. Il pagamento del contributo è 

condizione di ammissibilità dell’offerta. Il pagamento è verificato mediante il FVOE.